70

Nº 236, quarta-feira, 13 de dezembro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 851, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 953 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 11/12/2023, resolve:

Dispensar a servidora RENATA RAIMUNDO DOS SANTOS, código 33075, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal e Benefícios.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 852, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando o constante da Proposta nº 955 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 11/12/2023, resolve:

1 - Designar a servidora RAQUEL JESUS VASCONCELOS, código 40024, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Coordenadoria de Apoio Administrativo, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida Coordenadoria.

2 - Designar a servidora RENATA RAIMUNDO DOS SANTOS, código 33075,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Apoio Administrativo.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 854, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 957 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 12/12/2023, resolve:

1 - Designar a servidora NATALIA ALCANTARA DA SILVA ADJUTO, código 66272,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Sergio Pinto Martins, ficando dispensada
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora VICTORIA MENNA BARRETO OLIVEIRA, código 65542,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Sergio Pinto Martins, ficando dispensada
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do referido Gabinete.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 855, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legaiconsiderando o constante da Proposta nº 960
do Sistema de Gestão de Pessoas - Sigep TST, de 12/12/2023, resolve:

Designar a servidora JESSICA CARNEIRO DE ALMEIDA, código 68606, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Coordenadoria de Manutenção e Projetos, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coordenadoria.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 856, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 961 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 12/12/2023, resolve:

Designar a servidora JESSICA CARNEIRO DE ALMEIDA, código 68606, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituta do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Manutenção Predial, Nível FC-5, da Coordenadoria
de Manutenção e Projetos, em seus afastamentos legais e/ou eventuais.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 857, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições leconsiderando o constante da Proposta nº 959 do
Sistema de Gestão de Pessoas - Sigep TST, de 12/12/2023, resolve:

Designar a servidora NAYARA BENEVENUTO LANNA, código 68043, Analista
Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Segurança da Informação, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete da Presidência.

JOSE RAILTON SILVA REGO